Espacio de participación de partes interesadas – mesas de trabajo. 
13. Evaluación y Compromisos. 
14. Feria gastronómica de Bienestarina 
15. Cierre. 

Balance de participación y asistencia en la MPRC del CZ Villanueva: 

Partes 
Interesadas 

Usuarios 

Ciento dos (102) 

No. 
Participantes 

Proveedores 

Cero (0) 

Comunidad 

Cinco (5) 

Veedurías Ciudadanas 

Uno (1) 

Medios de Comunicación 

Cero (0) 

Aliados Estratégicos 

Tres (3) 

Estado 

Cero (0) 

Colaboradores